
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Utivessidad IS
Nacional JE
de Cárdoda ;   

EXP — UNC 0025290/2018

VISTO:

La renuncia presentada porla estudiante Lourdes AGUIAR CAU, DNI 41.224.262 a
la tutoría del programa PROFOIN; y

CONSIDERANDO:

Que Lourdes AGUIAR CAU fue designada tutora del PROFOIN por resolución CD
NO 199/2018;

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Aceptar la renuncia presentada por Lourdes AGUIAR CAU, DNI
41.224.262 a la tutoría del programa PROFOIN,a partir del 30/04/2019.

ARTÍCULO 2%: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS TRECE DÍAS DEL MES
DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N' 142/2019

 

     

i geLA1)
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI

SECRETARIA GENERAL-
FaMAF -

0. ono
¿CANA

A FaMAF


